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Republika E Kosovés e Kuvendi i Komunés
Republika Kosova (’7 Skupstina Opstina
Republic Of Kosovo 9= L// /

Municipal Assambly

KONTRATE PUNE

Komuna e Kaganikut, pérfagésuar nga z. Shefket Koxha, (né vazhdim "Autoriteti
Kontraktues"), né njérén ané; dhe

Shpk “KEMA COMPANY?”, nga Lipijani pérfagésuar nga i autorizuar Burhan Kolshi

(ne vazhdim “Kontraktuesi”), ne anén tjetér, jané pajtuar té lidhin njé kontrate publike pér
pune e shénuara me poshté:

Ndértimi dhe asfaltimi i rrugéve né fshatin Gllobogicé

me numér identifikues: KA652/20/046/521

Neni1 Lénda

1.1 Lénda e kontratés éshté ekzekutimi i punéve né vijim nga ana e Kontraktuesit:
Ndértimi dhe asfaltimi i rrugéve né fshatin Gllobogicé

né <sipas dosjes> pjesé

Neni 2 Cmimi

2.1 Cmimi total &shté 35,970.73 €,

dhe me fjalé (Tridhjetéepesémijéenéngindéeshtatédhjetéeuro e 73/100centé)

2.2 Cmimi i pérmendur né Nenin 2.1 mé sipér duhet té jeté e vetmja pagesé qé Autoriteti

Kontraktues i ka borxh Kontraktuesit sipas kontratés. Ai duhet té jeté i preré dhe t& mos i
nénshtrohet ndryshimeve.

2.3 Pagesat do té b&hen né pajtim me Kushtet e pérgjithshme dhe/ose té Vecanta té
kontratés.

2.4 Punédhénési pajtohet ta paguaj kontraktuesin né baze t& punéve té kryera dhe
pas raportit me shkrim nga ana e menagjerit q¢ do t& béné pércjelljen e ekzekutimit t€
punimeve si dhe pagesa pérfundimtare kryhet ne bazé té raporit te menagjerit dhe
raportit t& komisionit pér pranim t€ punéve .

Neni 3 Rendi i pérparésisé i dokumenteve té kontratés
3.1 Kontrata pérbé&het nga dokumentet né vijim:

(a) Marréveshja e kontratés;



(b) Kushtet e Veganta té& Kontratés;

(c) Kushtet e Pérgjithshme té& Kontratés;

(d) Tenderi i Kontraktuesit, duke pérfshiré edhe Specifikimet Teknike;

(e) Oferta financiare (Paramasa dhe Parallogaria);
3.2 Dokumentet e ndryshme qé e pérbéjné kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra
tjetrén; dhe né raste t& pagartésisé ose divergjencés, ato duhet té lexohen sipas rendit
té pérparésisé né té cilin jané dhéné mé sipér.

Neni 4 Komunikimet

4.1 Té gjitha komunikimet me shkrim gé kané té béjné me kété Kontraté ndérmjet
Autoritetit Kontraktues, nga njéra ané dhe Kontraktuesit nga ana tjetér duhet t& cekin
titullin e Kontratés dhe numrin e saj té identifikimit dhe duhet t& dérgohen me posté,
faks, email ose té& dorézohen personalisht. Komunikimet pér Autoritetin Kontraktues

mund té adresohen Autoritetit Kontraktues ose Menaxherit t& Projektit i emé&ruar né
Kushtet e Vecanta té Kontratés.

4.2 Nése personi qé dérgon komunikatén kérkon vértetim t& pranimit t& saj, ai duhet ta
thoté kété né komunikatén e tij. Sa heré gé ka afat té fundit pér pranimin e komunikatés
me shkrim, dérguesi duhet té kérkojé vértetim té pranimit t& komunikatés sé tij. Né té

gjitha rastet, dérguesi duhet t'i marré t& gjitha masat e nevojshme pér té& siguruar
pranimin e komunikimit té tij.

4.3 Kudo né kontraté parashikohet pér dhénien e ndonjé njoftimi, pé&lgimi, miratimi,
certifikate, ose vendimi, pérve¢ nése specifikohet ndryshe né njoftim té tillé, pélgim,
miratim, certifikaté apo vendim do té jeté né formé té& shkruar dhe fjalét "njofton",
"vértetoje", "miratoj "ose"vendosé "do t&€ interpretonen né pérputhje me rrethanat.

Ndonjé miratim, pajtim, certifikaté ose vendim i tillé nuk duhet t& mbahet apo vonohet pa
arsye.

4 4 Kjo kontraté éshté e pérgatitur né gjuhén SHQIPE né tri origjinale, dy prej té cilave
jané pér Autoritetin Kontraktues dhe njé origjinale pér Kontraktuesin.

Pér Kontraktuesin Pér Autoritetin Kontraktues

Emri: Burhan Kolshi Emri: Shefket Koxha
Pozita: MenaxherO i Pozita: Menaxher i Prokurimit
Nénshkrimi: Nénshkrimi:

Data: Data:

Vula: Vula:




PJESA lIl_E KONTRATES KUSHTET E VEGANTA

KVK né vijim do {& plotésojné dhefose ndryshojné KPK. Sa heré gé ka njé konflikt, dispozitat kétu
do {& mbizot&rojné mbi ato t& KPK.

Kushtet e Pérgjithshme & | Amandamentimet/Modifikimi i Nenit pérkatés né KPK
Kontratés

Pé&rshkrimi i nenit Neni. Nr.

T . 2.1 Ligiet & Kosovés gé jané né fugi do t& zbatohen pér té
Sir?“ {Uﬁgatueshém giitha c¢éshtjet g& nuk mbulohen nga dispozitat e
eal kontratés. Juridiksioni do t& jeté gjykata pérkatése né
Prishting.
2.2 Gjuha e pérdorur do té jeté [SHQIPE].
D 7.2 Shuma minimale e sigurimit do té jeté:
giérgﬁarg{éma dhei (a) Pér humbje ose dmt'm té Punéve Impianteve
g . dhe Materialeve [Shé;
Kontraktuesit

{b) humbje ose demtim | Pajisjeve ]

{c) humbje ose démtim i pronés (pé&rveg Puneve
Impianteve, Materialeve dhe Pale]e\fe) né
lidhje me Kontratén {she

(d) démtim personal ose vdekje:

() t& punétoréve & Kontraktuesit;

(ii) t€& personave té tjeré:;

Programi 8.1 Kontraktuesi do ta dorezo; pér aprovim Programin pér
Punét brenda [Sheno numn] ditéve nga data e Nénshkrimit
té kontratés.

8.2 Periudha pér Programin e azhurnuar &sht& fshen
dité

Inspektimi dhe 9.1 Menaxheri | Projekfit &shté:Hajredin Shehu

testimi

Fillimi i punéve 10.1
Data e fillimit do t& jeté prej 01.09.2020 ku e gjith piani
artohet né ditaré ndértimor,

10.2
Data e pérfundimit e t& gjitha Punéve do té jet& brenda 40
ditéve.

Permirésimi 11131

defekieve Periudha garantuese e defekteve éshteé 365 dité (njé vité)
nevlere prej 10 %té vlerés sé kontratés.

Shkaget pér | 17.1

kompensim Data e posedimit t& vend punimit do t& jete Js/
dité pas nénshkrimit t& kontratés.

Démet e likuiduara | 19.1 Demet e likuiduara pér té gjitha Punét jang [0.25 %) pér
dité.

Shuma maksimale e démeve t& likuiduara pér t& gjitha
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Punét éshté 20 %] e Cmimit final t& Kontratés.

Kushtet e pagesés | 20.1 Kushtet e pagesés jand: Punédh&ngsi pajtohet ta
paguaj kontraktuesin né baze t& punéve t&€ kryera dhe
pas raportit me shkrim nga ana e menagjerit qé do t&
béné pércjelljen e ekzekutimit t&¢ punimeve si dhe
pagesa pérfundimtare kryhet ne bazg t€ raporit te
menagjerit dhe raportit t& komisionit pér pranim t&
punéve .

Mbajtja e Parasé 211 Shuma e parave t& mbajtura éshté: [Shé

Siguria e| 221 S T

ekzekutimit Shume e sigurisé sé ekzekutimit éshté 3,597.08€

Pagesa pas 27 Pérgindja gé do t& zbatohet pér vier&n e punéve qé nuk

shképutjes sé iang pérfunduar, g& pérfagéson koston shtesé t& Au it

kontratés Kontraktuesin pér kompletimin e Punéve, éshté
pérqindient;

Zgjidhja migésore e 31.2 Cdo mosmarréveshje do te zgjidhet ne menyre migésore,

mosmarréveshjeve ne rast se nuk zgjidhet ne ményré migésoré kompetente
&shté Gjykata komunale Kacganik.

Zgiidhia o | 321 [shéno Ie dyjal

mgsmarrév]%scrggn&?é a) Cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve t& cilat mund t&

giva ésorep lindin gjaté ekzekutimit s& ké&saj kontrate dhe se nuk éshta

e mundur t& zgjidhet ndryshe ndérmjet paléve do té
dorézohet Gjykatés Komunale Kaganik

b} kurdo ge palét pajtohen, ¢do mosmarréveshie ndérmjet
paléve té& cilat mund t& lindin gjaté ekzekutimit s& késaj
kontrate dhe se nuk &shté e mundur te zgjldhet

e ajt|m
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PARAMASA ME PARALLOGARI

Ndértimi | rrugéve né fsh. Gllobogics

A, Rrugu "Tre Véllexérit”

Nr, Lioji 1 punés l Nijdsia I Susia I Cmimni | Cmimi tolal
7 Punél tokésore
Gérmimi | dheut dhe shiresave & fortg 18
konstruksionit 18 rrugds ekzistuese me
L1 lmekanizém, pér zgjerimin dhe nivelizimin o
rrugls, me barlje 1& materialit deri né depan,
m? 457,50 1.060 € 457.50 €
10 Ngjeshja e nénbuzés s& rrugds me vibrocilindér
" |derf né 30 Mpo, m? 1147.50 0.10 € 11475 €
Furnizimi me material, ransporti, shirije,
13 nivefizimi dhe ngjeshju né shiresa(70 Mpa) e
' \zhavarit nga guri | thyer me fraksione 0.150
. m3 344.25 3.00 ¢ 1,032.75 €
Hapja e kanaleve atmosferike me makineri, me
1.4 |barjte 18 meterialit deri né deponi,
m' 200.00 1.00 € 200.00 €
Punéi fokésore Gjithsej: 1,805.00 €
2 Punét e zhavorit
Furnizimi me malerial, frunspark, shirirjar dhe
nivefizimi I shiresés s& tamponit pre| zhovorit 0-
2.1 163 mm, me trashdsi 20 cm, né gjendje 18
ngjeshur, me ngjeshje me moking pérkatése
deri né My=70 Mpa. m? 229.50 4.50 € 1,03275 €
Furnizimi me material, fransporfi, shirirja dhe
nivelizimi { shiresés s& feamponit prej zhavorit O-
2.2 [37.5 nom, me frashgsi 10 cm, né gienclie 18
ngfeshur, me ngjeshje me making pérkatése
deri né Mv=70 Mpa, m3 11475 550 € 631,13 €&
Furnizimi me material, transporti, shivirier dive
nivelizimi | shiresés sé famponit prej zhavarit 0-
2.3 [31.5 mm, me trashési 7 cm, né gjendje 18
ngijeshur, p&r punimin e bankinave.
m? 17.85 3.50 € 62,48 €
Punét e zhavorit Gijithsej: 1,726.35 €
3 Punét e usfaltit
Furnizind me moterial, ransporti, shirirja ine
finisher dhe ngjeshju e shiresés s& asfolf-betonil
0-16 1, me krashési 1=7 em, né giendje i
3.1 |ngjeshur. N& kélé pozicion hyn edhe prerja e
asfallit né vendin e kygjeve si dhe lyerja
paraprake me bitulif,
m? 785.00 700 € 5,495.00 €
Punét e usfoliit Gjithséfetes,, 549500 €
;%’f/ SHEK




Punéf e Igshesave

4.1

Furnizini, transporki dhe monfimi | gypave 16
brinfézuar HDPE, me diometér @315 mm. Né
kété pozicion pérfshihen kéto altivitele:

Gérmimi | kenalil me barife 16 moterialit deri
né deponi, mbéshtiellu e gypit me réré 1=15
em clhe mbulimi | kanalit me zhavor(furnizimi
dhe iransporti) duke ¢ béré ngjeshjen n

shiresa,
m' 5,00 680 € 3400 €
Furnizimi, tremsporti dhe punimit | kokave
hyrése che delése nga befoni | armuar. Betoni |
4.2 |klasés C30/37 Mpu dhe armature $500.
Kokat £ punohen sipas defalit 18 dhing.
copé 2.00 30,00 € 4000 €
Punét e Jéshesave Gjithsej: 94.00 €
[ A, REKAPITULIMI ]
I |Punéf tokésore 1,805.00 €
2 |Punéf e zhuvarit 172635 €
3 |Punéi e askaltir 549500 €
4 |Punét e léshesave 2400 €
L Gjithsej: 9,120.35 €
B. Rrugy "Hisen Qaushi™
Nr. Lloji 1 punés I Nisia | Sasia | Cmin Cmimi totaf
i Punéi iokésore
Gérmimi | dheut dhe shiresave 8 forta 1&
konstruksionit 18 rrugés ekzistuese me
1.1 {mekanizém, pér zgjerimin dhe rivelizimin ¢
Irugés, me barle t& materialif deri né deponi,
m7 300.00 1.00 € 300.00 €
Thyerjo e guréve masiv me kampresor pér
1.2 zgjerimin e rrugés me barlie 18 materialit deri
hé deponi. Llogario béhet piér m3, 1 materialit
1& gérmuar&ihyer, n3 22.50 10.00 € 22500 €
1.3 Ngjeshja e nénbazés s& rrugés we vibroelindér
deri né 30 Mpa, m2 200.00 0.10 € 2000 €
Punét tokésore Giithsej: 61500 €

Punél e zhavorit

:."‘\ I
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2.1

Furnizimi me mefericl, fransporti, shivirjar dhe
nivelizimi { shiresés sé kamponit prej zhavorit 0-
63 mm, me brashési 30 o, né giendye 8
ngieshur, me ngjeshje me moking pérkalése
deri né Mv=70 Mpa.

mé

270.00

1,215.00 €

2.2

Furnizimi me materici, fransporh, shirivia dhe
nivelizimi | shivesés s& tamponit pref zhavorit O-
31.5 mm, me rashési 10 om, né giendje &
ngjeshur, me ngjeshje me makina pérkatise
deri né Mv=70 Mpa.

m?3

20.00

5,50 €

495,00 €

2.3

Furnizimi me material, transpori, shiritja dhe
nivelizimi | shiresés s& tamponit pref zhuvorit G-
318 mm, me trashési 7 em, ng giendje fé
hgjeshur, pér punimin e bankinave.

m?

14.00

3.50 €

42,00 €

Punét e zhavarit

Gijithsej:

1,/59.00 €

Punét e kubdzave i befonii

3.1

Furnizimi, fransperti dhe montimi | kubézave 18
betonif ine frushési =8 cm. Kub&zat dubet 13
jend me rezistencé né gorje prej 3.6 Mpa,
konform standordit EN 1328, Né k&ta pozicion
hyn eche punimi | shiresés s& rérds nén kubézg
me trashési 4 an (furpizimi dhe transporki),
punimi | betanit kualitativ C30/37
Mpa(fornizimi dhe transporti} anash rrugés PEr
fiksimin e kubgzave, ngjeshja e tyre pas
montimit me mekanizém pérkatés, mbulimi |
fugave me réré dhe pastrimi pérfundimioreg i
tyre. Loji dhe dizajni i kubézave 18 cuklohet
nga organi mbikqyrés. Né vendin e kygies té
prehef asfolfi me mekanizém dhe 18 bihet
lidhja adeluate me asfaliin ekzishes,

m2

835.00

8.00 €

6,680.00 €

Punét e kub&zave 18 befonit

Giithsej:

6,680.00 €

Punét e léshesave

4.1

Demolimi | l&shesave ekzistuese me harife té

materialit dleri n& deponi.

1
m

21,00

1.06 €




4.2

Furnizimi, fransporti dhe monfimi | gypeave ngo
betoni | armuor me qafé, me diometér @600
mit. N& kété pozicion pérfshihen kito
aldivitete: Gérmimi | kanalit me borlje 18
materialit deri né deponi, mbéshijellia e gypit
me réré =15 em dhe mbulini | kanalit me
zhavor (furnizimi dhe fremsporti) duke o birg
ngjeshjen né shiresc,

Pupél tokésore

m’ 15.00 2600 € 390.00 €
Furnizimi, transporti dhe montinii | gypave 13
brinjézuar HDPE, me diametér 9315 mm. Né
kété pozicion pérfshihen kéio akfivifele:
Gérmimi | kanalif me barfje 18 moferiolit deri
4.3 [né deponi, mbshijellia e gypif me réré #=15
em dhe mbufimi | kemalit me zhavorffurnizimi
dhe transporti} duke e béré ngjeshjen né
shiresa.
m’ 6.00 8.00 ¢ 48,00 €
Furnizimi, frensporli dhe punimi | kokave
hyrése chhe dolése ngo befoni | crmuar. Betoni |
4.4 |klasds C30/37 Mpa dhe armatura S500.
Kokat 18 punchen sipas detalif 16 dhéng,
copé 4.00 30.00 € 120.00 €
Punét e léshesave Giithsej: 579.00 €
5 Punét e tHere
Sigwrimi | malerialit dhe nivelizimi | pusetave
5.1 |konalizimit fekal deri ng nivelin e rrugés,
copé 1.00 20.00 € 20.00 €
Furnizimi me material dhe montimi I kapaiut 1&
5.2 gizds me aftési mbajiése 40 4, copé 1.00 45.00 € 6500 €
Elementet e beloni Giithsef: 85.00 €
B B, REKAPITULIMI
I |Punét tokésore 61500 €
2 |Punét e zhavorit, 1.759.00 €
3 |Punét e kubézave 1& hejonit 6,680.00 €
4 |Punét e [Eshesave 579.00 €
5 |Punét e tjera 85,00 €
| Giithsej: 9,718.00 €
C. Rruga "Déshmorét e Gllobogicés™
Nr, Lioji | punés | Njgsia | Sasia | Coimi Cmimi totel
i
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Gérmimi | dheut chhe shivesave 18 forfa 18
konstruksionit 18 rrugés ekzistuese me
mekenizém, pér zgferimin dhe nivelizimin e
rrugds, me bartje 16 mederialit deri né deponi,

m3

112,05

1.00 €

112,05 €

Ngjeshja e nénbazés sé& rrugés me vibrocilindér
deri né 30 Mpa.

m2

373.50

0,10 €

37.35

3]

Punét fokésore

Gijithsef:

14940

(o]

Punél ¢ zhovorit

2.1

Furnizimi me materiol, transporfi, shirirja dhe
nivelizimi | shiresés s& tamponit prej zhavorit 0-
63 mn, me troshisi 30 am, né giendje 18
ngjeshur, me ngfeshfe me making pérkatése
deri n8 Mv=70 Mpa,

n?

1712.05

4.50 €

504.23 €

2.2

Fuenizimi me metericd, transpori, shiririer dhe
nivelizimi | shivesés s& tamponif prej zhaverit 0-
31.5 mim, me frashisi 10 am, né giendje 13
ngieshur, me ngjeshje me makina pérkatése
deri né Mv=70 Mpa.

m?

37.35

5.50 €

2.3

Furpizimi me material, fransporti, shirirja dhe
nivelizimi | shiresés s& lamponif prej zhavorit 0-
31.5 mm, me trashési 7 om, 28 gjendje i3
ngjeshur, pér punimin e bankinave.

m?

5.80

3.50 €

2030 €

Punét e zhavorit

Gjithsej:

729.95

[,

Punét e kubéxuve 1& hetonit

3.1

Furnizimi, transporti dhe montini | kubézave 18
betonif me frashési =8 em. KubBzol duhet 18
Jend me rezistencé né carje prej 3.6 Mpa,
konform slandardil EN 1338. N& ké1é pazicion
hyn edhe punimi [ shiresds s& rérés nén kubéza
me frashési 4 e (furnizimi dhe fransport),
punimi i betonit kuelitativ C30/37
Mpal(furnizimi dhe transport) anash reugds pér
fiksimin e kubézave, ngjeshja e lyre pas
monfimit me mekanizén pérkaiss, mbulimi |
fugave me réré dhe pastrimi pérfundimiors i
lyre. Lloji dhe dlizajni | kub&zave 18 caklohat
hga orgoni mbikqyrés. Né vendin e kygjes 13
prehet asfalli me mekanizém dhe 18 béhef
lidhjer aclekuate me asfaltin ekzistues,

m?

279.00

4.00 €

2,232.00 €

Punét e kub&zave 18 hefonit

Gjithsef:

223200 £




| C. REKAPITULIMI |

1 |Punédt tokésore 14940 €
2 |Puné! e zhavorit 72995 €
3 {Punéi e hubézave 1€ betonif 2,232.00 €
| Gjithsej: 3,111.35 €
D. Rruga "Hasa"
Nr. Lioji I punés I Njésia | Sasio | Cmimi I Cmimi total
i Punél fokésore
Gérmimi | dheut dhe shiresave 18 forta 18
konstruksionit & rrugés ekzistvese me
1.1 |mekanizém, pér zgferimin dhe nivelizimin e
rrugés, me barlje 18 materialit deri né deponi,
m? 240.00 1.00 € 240,00 €
1. Ngijeshja e nénbezés sé rrugés me vibrocilindar
deri né 30 Mpa. mn? 720.00 0.10 € 7200 €
Punét tokésore Giithsej: 312,00 €
2 Punét e zhavoril
Furnizimi me material, transporti, shirirfa dhe
niveliziimi | shiresés s8 lamponit prej zhovorit 0-
2.1 |63 mm, me frashési 30 cm, né gjendje 18
ngjestivr, me ngfeshie me making pérkatése
deri né Mv=70 Mpar in3 231.00 4.50 € 1,039.50 €
Furnizimi me matericl, Iransporti, shirirja dhe
nivelizimi | shiresés s& tamponit prej zhavorit O-
2.2 {31.5 mm, me frashési 10 cm, né gjendje 13
ngfeshur, me ngfeshje me making pérkafése
deri né Mv=70 Mpo. m3 77.00 550 € 423.50 €
Furnizimi me material, fronsporti, shirirjor che
nivelizimi 1 shiresis s& kemponil prej zhaveorit 0-
2.3 |31.5 mm, me lroshési 7 cm, né gjendje 16
ngfeshur, pér punimin e hankinave.
3 11.20 3.50 € 39.20 €
Punét e zhavorit Gjithsej: 1,502.20 €
[ 3 | Punéi e kubézave 1& befonit ]
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3.1

Furnizimi, transporti dhe montimi | kubézave 16
belonit me trashdsi =8 cm. Kubizat duhet 1
fené me rezistencé né garje pref 3.6 Mpa,
konform standlardif EN 1338, N& k&t pozicion
hyn edhe punimi | shiresds s& rérés nén kubsza
ine frashési 4 em (furnizimi dhe lranspork),
punimi i betorit kualitativ C30/37
Mpa(furnizimi dhe franspork) anash rrugés pér
fiksintin e kub8zave, ngjeshju e tyre pas
monkimit me mekanizém pérkatés, mbulimi 1
fugave me réré dhe pasirimi pérfundimiars i
tyre. Lofi cthe dizajni i kubszave 18 cakiohet
nga argani mbilqyrés. Né vendin e kygjes 15
prehet asfalli me mekanizém dhe & bihet
lidhja adekuata me asfaltin ekzistues.

m?

63 mm, me trashési 30 em, ng glendje 1

ngjeshur, me ngfeshje me making pérkotése
deri né Mv=70 Mpa.

mn3

1713.40

450 €

540.00 800 € 4,320,000 €
Punét e kvbizave 1& betonit Giithsej: 4,32000 €
[ D. REKAPITULIMI |
1 |Punét tokésore 31200 €
2 |Pundt e zhavorit 1,502,20 €
3 JPunéi e kubdzave 8 betonif 4,320,000 €
| Gjithsej: 6,134.20 €
E. Rruga "Veli Ballazhi"
Nr. Lioji [ punés [ Niésia ' Sasia Cmimi ! Cmimi total
! Punét 1okésore
Gérmimi | dheut dhe shiresave 18 forfa 18
konstruksionit 18 rrugds ekzisluese me
1.1 pmekanizém, pér zgjerimin dhe nivelizimin e
rrugds, me burtie 1& malerialit deri né deponi.
m? 126.00 1.00 € 12600 €
19 Ngieshja e nénbazés s& rrugés me vibrocilindér
" [deri né 30 Mpa. m? 378,00 0.10 € az.80 €
Punét tokésore Giithsej: 163,80 €
2 Punél e zhavorit
Furnizimi me mererial, kransporti, shiriria dhe
nivelizimi { shiresés s&€ teunponit prej zhavorit 0-
2.1




2.2

Furnizimi me watlerial, transporti, shivirjo dhe
nivelizimi | shivesés s& fompaonit prej zhavarit 0-
31.5 mm, e irashiisi 10 em, né gjenclje 1&
ngjeshur, me ngjeshje me making pérkatése
cerf né Mv=70 Mpa.

m3 37.80

20720 €

2.3

Furnizimi me material, tremsporki, shivirfer dhe
nivelizimi  shivesis sé tamponit proj zhaverit 0-
31.5 min, me frashési 7 cm, né giendie t&
ngfeshur, pér punimin e bankinave,

md 590

3.50 €

2065 €

Punét e zhavorit

Gijithse]:

738.85 €

Punét e kubzave 18 belonit

3.1

Furnizimi, fransporfi dhe montimi | kubézave &
hetonif me frashési 1=8 cm. Kubszat duhet 6
jend me rezistencé né carfe prej 3.6 Mpa,
kenform standardif EN 1338, N& kélg pozicion
hyn edhe punimi | shiresés sé rérés nén kubézg
me rashési 4 cm (furnizimi dhe transporti),
punimi i betonit kealitativ C30/37
Mpa(furnizimi dhe frensporli} anash rrugés pér
fiksintin e kubgzave, ngjeshia e tyre pas
monfimit me mekanizém pérkafés, mbulimi |
fugave me réré dhe postrimi pérfundimiaré i
tyre. Uoji dhe dizajni i kubézave 1§ caklohet
nga argoni mbikqyrés. Né vendin e kygjes 18
prehel asfalli me mekanizém dhe #& béhet
lidhja adekuate me asfaltin ekzistues.

m2 282.00

8.00 €

2,256.00 €

Punét e kubiézave 18 betonit

Giithse]:

2,256.00 €

E, REKCAPITULIMI

n—

Punét tokésore

163.80 €

LX)

Punét e zhavorit

738.85 €

Punét e kub&zave & heionit

2,256.00 €

[ Giithsej:

3,158.65 €

F. Degézimi | rrugés "Mustafé Luma®

Nr.

Lioji I punés

| Njgsia | Sasia

Cmimi

Cmimi total

Punét tolésore




Gérmimi | dheut dhe shiresave 1 forio 18
konsiruksionit 1§ rrugés ekzistuose me
niekanizém, pér zgjerimin dhe nivelizinin e
reugés, me bartje 18 materialit deri ng deponi.,

m3 67.50

1.00 €

67.50 €

Ngijeshja e nénbazds s& rrugds me vibrocilindér
deri né 30 Mpar, m? 202,50

0.J0 €

2025 €

Punét tokésore

Giithsef:

87.75

an

Puné! e zhavorit

2.1

Furnizimi me materiol, Iransport, shirirja dhe
nivelizimi | shiresiis $8 tamponif pref zhavarif 0-
63 mm, me frashési 30 em, ng gjendje 13
ngijeshur, me ngjeshje me making pérkatése
deri n8 Mv=70 Mpa., m3 60.75

4.50 €

273.38 €

2.2

Furnizimi me malerial, fransporti, shivivja dhe
nivelizimi | shiresés s& tamponit pref zhavorit 0-
31.5 mm, me hrashisi 10 em, né gjendje f&
ngjeshur, me ngjeshje me mokina pérketése
deri né Mv=70 Mpa. m? 20.25

111,38 €

2.3

Furnizimi me malerial, iransporti, shivirja che
nivelizimi | shiresés s& kamponit prej zhavorit 0-
31.5 mm, me trashési 7 cm, né gjendje 18
ngfeshur, pér punimin e bankinove.

m3 3.15

3.50 €

11.03 €

Punét e zhavorit

Gjithsej:

39578 €

Punéf e kubézave & betonit

3.

Furnizimi, tronsporii dhe montimi | kuhdzave #&
betonif me frashési =8 cm. Kubézat duhet t3
fend me rezislencé né garje prej 3.6 Mpa,
konform stundardit EN 1338. N& kété pozicion
hyn edhe punimi | shtresés s& rérés nén kubézg
me trashési 4 em {furnizimi dhe fransporti,
punimi i befonif kualitativ C30/37

Mpo (furnizimi dhe fransport) anash rrugés pér
fiksimin e kubézave, ngjeshja e tyre pas
montimit me mekonizém pérkatds, mbulimi |
fugave me réré di-e pustrimi pérfundintors |
tyre. Lloji dhe dizajni | kubézave 18 cakichel
nga orgeni mbikqyrés, N& vendin e kygjes 18
prehet asfalli me mekonizém dhe 18 héhet
fichjer adekuale me asfaltin elzistues,

m? 155.00

8.00 €

1,240,00 €

Punét e kubézave 18 betonit

Gijithsef:

1,.240.00 €




F. REKAPITULINI

—

Punét tokésore

8775 €

Punét e zhavorit

39578 £

Punét e kubézave & betonit

124000 €

Gjithsej:

1,723.53 €

G. Trolvori | rrugws "Bataloni | tretw”

Punét lokésore

Gérmimi | dheut dhe shiresave 16 foria 16
konstruksionit 18 rrugés ekzistuese me
mekanizém, pdr zgjerimin dhe nivelizimin e
frugés, ine bortje 18 materialit deri né deponi.

m3 49.50

1.00 € 42.50 €

Ngjeshjo e nénbazés sé trotuarit me making
pérkatise deri né 30 Mpa,

m?2 220.00

010 € 22,00 €

Hapfa e kanaleve atmasferike me mekonizwm,
me bartie tw malerialit deri nw deponi.

m' 110.00

1.00 € 110.00 €

Punéf fokésare

Gjithsej: 181.50 €

Punét e zhavorit

2.1

Furnizimi me material, transporti, shirirjar che
nivelizimi | shiresés nga materiali mbushés 0-
250 mm, me ngjeshje me making pérkatése
deri n§ Mv=50 Mpa.

1l 158.40

350 € 554,40 €

2.2

Furnizimi me matericl, tronsporti, shivirjer dhe
nivelizimi | shivesés s& famponit prej zhavorit G-
63 mm, me frashési 20 cm, n& gjendje 18
ngjeshur, me ngje-hie me moking pérkatése
cleri né Mv=50 Mpa,

m? 33.00

4.50 € 148.50 €

2.3

Furnizimi me moterial, fransporii, shirivier dhe
nivelizimi { shivesds 58 lomponil prej zhavorit 0-
31.5 mm, me frashési 10 em, né giendje 18
ngjestur, me ngjeshie me moking pérkatése
deri né Mv=50 Mpa.

m3 1650

550 € P075 €

2.4

Furnizimi me matericl, fransporki, shivirja dhe
nivelizimi | shiresés s& toinponil pref zhaveris
ose pref materiali rrefhanors, pér punimin e
bankincive anash trofucrit.

m? S55.00

3.50 € 192,50 €

Punéf e zhavorit

Gijithsej: 286.15 £

EHementet e betonit




Furniziny, fransporti dhe montimi { kubézove 16
betonit me trashési #48 an, Kubézat dulet 16
jonéd me rezislencé né carfe pref 3,6 Mpa,
konform standardit EN 1338, N& kété pozicion
hyn edhe punimi | shiresds sé rérés nén kubéza
me trashési 4 em (furnizimi dhe fransporti),

L ngfeshfa e lyre pas montimit me mekemnizém
pérkatés, mbulimi | fugave me réré dhe
pastrimi pérfundimiaré | tyce, Lloji dhe dizajni i
kubézave 18 cakiohet ngo orgoni mbikgyrés.

m? 88.00 8.00 & 704.00 €

Furnizimi, transporti dhe monfimi | anésoreve {8
betonit 18/24 em. Andsoret duhet 13 jené 18
Ilasss T me rezistencd né pérkulje prej 5 Mpa,
konform sipas standardit EN 1340, N& kéis
pozicion hyn edhe punimi | shiresés s& zhavorit
che baza e betonit nén anésore {furnizimi dhe
transporti).

3.2

m' 110.00 6.50 € 71500 €

Furnizimi, fransperli dhe montimi | anésoreve 18
befonit 8/20 cm. N& k&l§ pozicion hyn edhe
3.3 |punimi | shiresés sé zhavorit dhe haza e befonit
nén anésore (furmzimi dhe fransporti)

m' 110.00 3.80 € 418,00 €
Punét e asfallit Giithsej: 1,837.00 €

REKAPITULIMI B

! |Punét tokésore ) 181.50 €

2 |Punét e zhavorit 986.15 €
3 |Elemenfet e betonit 1,837.00 €

| Giithse: 3.004.65 €

" B : :Vérejtel ©
: fha gumne! a poz:cmneve jané !e Hoganl‘um me TVSH,

Né 1& giitha pozrcronef nenf{upfohef furnizimi dhe franspom i #8 gjitha matericleve duke e Hogan!ua edhe
punén pér recrhzmun ‘© poz:c:omf, mé 18 giitha elementet. pérdellése.

Te: gprha materialet parcr perdommf duhei 18 prezentohen pér miretim ngo organi mbilgyrés,

F'unekryesn dohet qe me. Iw[des 1 reahzo; punen, posi pér g.do demhm té msfuhmeve( u;es;eﬂesﬂ, kanahzrm:f, _
riymes; eif.), i harté shpenz:mef ér rregullimin e defekieve evenfudle. : <
Punékryesi | barié shpenzinet pér 18 gjitha atestef e materigleve dhe ekzaminimeve 12 clal nevoifen né -
kéts rest.dhe-atestet dhe ekzuminimet shiesd 18 cilaf kérkolien nga orgoni mbrqures. :
Gjaté punimeve punskiyesi &shté [ obliguar 18 vendas shenjal pér punime né rrugé, orgeanizimin e trcrfn'(ur né
koordinim me inspekiorin e komurikacionit, '




REKAPITULIMI TOTAL

A [Rrugo "Tre Véllexérit™ 9,120.25 €
B |Rruga "Hisen Qaushi” 9,718,00 £
C_|Rruga "Déshmoréi e Gllobogicés" 3,111.35 €
D |Rruga "Hasa" 6,134.20 €
E_|Rruga "Veli Ballozhi” 3,158.65 €
F |Degézimil rrugés "Mustafé Luma" 1,723.53 €
G _|Trotuari | rrugés "Bateloni | freps™ 3,004.65 €

Gjithsej: 3597073 €
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